Monsenhor Paiva, nº 22, Sala A, Centro, Monte Alegre/RN, CEP 59.182-000.  

OBJETO.: Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de 

consultoria e assessoria contábil na Câmara Municipal de Passagem/RN. 

VALOR TOTAL................: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 74 da Lei 

14.133/2021 e suas posteriores alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica. 

VIGÊNCIA...................:  03 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.